Concuerda con el original que queda en el officio ha que me remito de que yo Don Isidro Jacinto de Pau notario apostolico y secretario de la audiencia y tribunal del Eminentissimo y Reverendisimo señor cardenal Mariscotti Nuncio de Su Santidad en estos Reinos de España hago fee y para que dello conste di el presente en Madrid a treinta de septiembre de mil y seiscientos y setenta y cinco años: testigos al ver sacar corregir y concertar Joan de Cabredo oficial maior Bartolome de Tuis y Blas de Avila estantes en Madrid y en fee de ello lo signe y firme. En testimonio de verdad. D. Isidro Jacinto de Pau». Rubricado.//

Fols. 380r-385v: Traducción latina del expediente//

Fol. 386r

«Fidem facio per praesentes ego secretarius infrascriptus qualiter Maiestas Católica per suas litteras ad Eminentissimum et Reverendissimum Dominum cardinalem Nidardum apud Sanctissimum Dominum nostrum Papam Sanctam Sedem apostolicam oratorem scriptas sub datis Matriti die prima octobris proximi, sua regia manu signata, ac sigillo eius regio a tergo munitas et per dominum Inicum Fernandez del Campo secretarium qui eas subscripsi expeditas voluit et mandavit per eundem eminentissimum dominum cardinalem Santissimo Domino Nostro promoveri dictum Alonssum Antonium de San Martin Abbatem de Alcala la Real ad ecclesiam Ovetensem qua de jure patronatus dictae maiestatis ex privilegio apostolico cui non est hactenus in aliquo derogatum fore dignetur cum vacet per translationem dicti Yldephonsi Salizanes ad ecclesiam Cordubensem cum reservatione pensionum usque ad summam 5157 ducatorum monetae computatis antiquis pro personis nominandis eidem maiestati gratis et acceptis, proptereaque... Datis Romae in Palatio suae solitae residentiae die 12

novembris 1675 Pontificatus prelibati Sanctissimi Domini nostri Papae anno sexto.
Francisco de la Riba y Velasco. Rubricado.//
Ovetensis 1675»//

(JURAMENTO PERSONAL DE SAN MARTÍN ANTE EL NUNCIO)

«Galeatius Miseratione divina Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis Marescottus et Santissimi Domini nostri Domini Clementis Divina Providentia Papae Decimi eiusdemque Sedis in his Hispaniarum Regnis cum potestate legati a latere Nuntius iuriumque Camerae Apostolicae Collector generalis Universis et singulis praesentes litteras inspecturis visuris lecturas pariterque et audituris fidem facimus et in verbo veritatis attestamur quod die vigesima tertia mensis septembris Anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo quinto in dictione 13^a Pontificatus praedicti sanctissimi Domini nostri Papae Anno sexto coram nobis et in Notarii secretarii testiumque infrascriptorum praesentia in domo meae solitae habitationis personaliter constitutus admodum Reverendus Dominus Ildephonsus Antonius de san Martin per Catholicam Regiamque Maiestatem ad Ecclesiam et Episcopatum obetensem praesentatus genibus Alexis alta et intelligibili voce professionem fidei fecit iuxta formam inferius annotatam videlicet: Ego Yldefonsus Antonius de San Martin Abbas p. C. R. M. ad Ecclesiam et Episcopatum Obetensem praesentatus (manuscrito del nuevo obispo) firma fide Credo, et profiteor omnia et singula, quae continentur in Símbolo fidei, quo sancta Romana Ecclesia utitur videlicet: Credo in unum Deum... (texto impreso) Ego idem Yldefonsus Antonius de San Martin (manuscrito del prelado) spondeo, voveo, ac iuro, sic me Deus adiuvet, et haec sancta Dei Evangelia. (impreso). (Desde aquí manuscrito) Qua quidem professione per dictum admodum R. D. D. Yldephonsum Antonium de San Martin sic ut praedicitur facta tactisque ab eo Sacrosanctis Scripturis dixit se ita spondere vovere suumque nomen in principio et fine professionis huiusmodi subscripsit. Praesentibus ibidem pro testibus DD. Joanne Baptista Tarujio D. Philippo de Castro et D. Ioanne Gonzalez familiaribus suae Eminentiae ad praemissa vocatis habitis atque rogatis. Datum Matriti toletanae Diócesis. Die Mense Anno et Pontificatu quibus supra.